
 

 

 

Zambijský národní ředitel Papežských misijních 
děl navštíví ČR 

Ve dnech od 12. do 16. listopadu 2012 navštíví 
Českou republiku národní ředitel Papežských 
misijních děl (PMD) v Zambii, P. Bernard Makadani 
Zulu. Návštěva se uskuteční na základě pozvání 
národního ředitele PMD Česka, P. Jiřího Šlégra, 
který bude hosta ze Zambie doprovázet. Protože 
dárci z naší vlasti již delší dobu podporují projekty 
PMD na pomoc chudým a trpícím lidem v Zambii, 
bude návštěva národního ředitele P. Zulu, který ze 
Zambie pochází a místní situaci velice dobře rozumí, 
dobrou příležitostí k osobnímu setkání.  

 
Veřejnost bude mít možnost se setkat se zambijským národním 
ředitelem při těchto příležitostech:   
 
13. 11. – úterý – Praha: 18.00 – Kostel Panny Marie Sněžné  
         (Jungmannovo nám. 18, Praha 1),  
  mše svatá a poté v kapli Panny Marie 

Pasovské projekce nového dokumentárního 
filmu ze života bohoslovců „Zambijský bambo“  

  a beseda s hostem  
 
14. 11. – středa – Olomouc: 19.00 – Kostel Panny Marie Sněžné  

 (Náměstí Republiky), studentská mše svatá 
 

15. 11. – čtvrtek – Olomouc: 7.30 – Klášter Sester Neposkvrněného  
  Početí Panny Marie (Hrnčířská 12),  
  mše svatá v klášterní kapli    

 
15. 11. – čtvrtek – Špindlerův Mlýn: 17.00 – středisko Eljon  

  (budova fary), projekce nového filmu  
  Zambijský bambo a beseda s hostem 

 
Kontakt a více informací:  
Papežská misijní díla, 543 51 Špindlerův Mlýn 33,  
tel. 499 433 058, 604 838 882, email: pmd@missio.cz,  
www.missio.cz 
 
 
 


